РОСКОСМОС: Президент Российской Федерации Владимир Путин подписал указ о назначении Игоря Комарова генеральным директором Государственной корпорации «РОСКОСМОС»

5 августа 2015 года Президент Российской Федерации Владимир Владимирович ПУТИН
подписал указ о назначении Игоря Анатольевича КОМАРОВА генеральным директором
Государственной корпорации по космической деятельности «РОСКОСМОС».

Указ вступает в силу со дня его подписания

  Пресс-служба Роскосмоса [http://www.federalspace.ru/21620/]

 1 / 1